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Ikt. szám: IV. 168-1/2015. 

 

Jegyzőkönyv 
 

Amely készült az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsának 2015. május 27-én (szerda) 13 órakor Szekszárd Babits Mihály 

Kulturális Központ (7100 Szekszárd, Szent István tér 10.) Bakta termében megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:  Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke 

valamint a társult települések önkormányzatainak képviselői az 

alábbiak szerint: 

Bölcske Község, Gyönk Község, Kajdacs Község, Madocsa 

Község, Magyarkeszi Község, Nagydorog Nagyközség, 

Pincehely Község, Pusztahencse Község, Szedres Község, és 

Tevel Község képviselői a jelenléti ív szerint. 

 

Tanácskozási joggal megjelentek:  
Ács Rezső Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

polgármestere, 

Dr. Varga Katalin Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának jegyzője és 

Pál József Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Gazdasági és Informatikai Igazgatóság vezetője. 

Dr. Aradi Péter jogi referens, jegyzőkönyvvezető  

 

Meghívott:  Kéty Község Önkormányzat képviselője a jelenléti ív szerint. 

 

Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

Társulási Tanács 20 tagjából 11 tag megjelent, a jelenlévők az 57.228 szavazatból összesen 

46.000 szavazattal rendelkeznek, tehát a Társulási Tanács határozatképes. A Társulási Tanács 

ülését 13 órakor megnyitja. 

 

Gödrei Zoltán Kéty Község polgármestere: Új napirendi pontként való felvételét javasolta 

Murga Község és Kéty Község csatlakozási kérelméről való döntést.  

 

A napirenddel kapcsolatban további módosító, kiegészítő javaslat nem hangzott el. 

 

A Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a napirend elfogadására tett javaslatot a 

kiegészítéssel együtt, amelyet a Társulási Tanács 46.000 igen szavazattal egyhangúlag 

elfogadott az alábbiak szerint: 

 

NAPIREND 

 

 

1.  Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási megállapodásának elfogadására 

Előterjesztő: dr. Haag Éva elnök 

(1. sz. írásbeli előterjesztés) 
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2. Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadására 

Előterjesztő: dr. Haag Éva elnök 

(2. sz. írásbeli előterjesztés) 

 

3. Javaslat Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

2014. évi zárszámadásának elfogadására 

Előterjesztő: Pál József igazgatóság vezető 

(3. sz. írásbeli előterjesztés) 

 

4. Döntés Murga Község és Kéty Község csatlakozási kérelméről 

 Előterjesztő: Gödrei Zoltán Kéty Község polgármestere 

 (szóbeli előterjesztés) 

 

 

 

1./ Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási megállapodásának elfogadására 

Előterjesztő: dr. Haag Éva elnök 

(1. sz. írásbeli előterjesztés) 

 

 

Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke: Ismertette az előterjesztést. Módosítást 

elsősorban az önkormányzati választások következtében bekövetkezett egyes települések 

képviselőinek személyében beállt változás és a jogszabályi változás indokolta. 

 

Fekete Gábor Pincehely Nagyközség polgármestere: A társulási megállapodásban kérte 

módosítani Pincehely Nagyközséget képviselőjének nevét a saját nevére. 

 

További hozzászólás nem hangzott el, a Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a 

megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a Társulási Tanács 46.000 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

4/2015. (V.27.) Társulási Tanács határozata 

az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási megállapodásának elfogadásáról 

 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló társulási megállapodás 

módosítását az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal és 

formában elfogadja. 

 

 

Határidő:  2015. május 27. 

Felelős:  Dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 
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2./ Javaslat az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadására 

Előterjesztő: dr. Haag Éva elnök 

(2. sz. írásbeli előterjesztés) 

 

Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke: Nem kívánta kiegészíteni az előterjesztést. 

 

 

További hozzászólás nem hangzott el, a Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a 

megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a Társulási Tanács 46.000 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

5/2015. (V.27.) Társulási Tanács határozata 

az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadására 

 

1. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsa a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §-a és 94. § (3) bekezdése alapján a 

társulás szervezeti és működési szabályzatát az előterjesztés mellékletét 

képező tartalommal és formában elfogadja. 

 

2. A Társulási Tanács felkéri elnökét a szervezeti és működési szabályzat 

aláírására, a társulás munkaszervezetének vezetőjét pedig az ellenjegyzésre.  

 

 

Határidő:  2015. május 31. 

Felelős:  dr. Haag Éva elnök 

  dr. Varga Katalin jegyző 

 

3./ Javaslat Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

2014. évi zárszámadásának elfogadására 

Előterjesztő: Pál József igazgatóság vezető 

(3. sz. írásbeli előterjesztés) 

 

 

Dr. Haag Éva a Társulási Tanács elnöke: Nem kívánta kiegészíteni az előterjesztést. 

 

 

További hozzászólás nem hangzott el, a Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a 

megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a Társulási Tanács 44.232 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

6/2015. (V.27.) Társulási Tanács határozata 

Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

2014. évi zárszámadásának elfogadásáról 

 

I. Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § 
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(1)-(3) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet előírásaira a 

Társulás 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról  az alábbi határozatot 

fogadja el: 

1. Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa a Társulás 2014. évi konszolidált bevételeinek 

főösszegét 413  ezer Ft-ban állapítja meg. (I. mérleg) 

2. Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa a Társulás 2014. évi konszolidált kiadásainak főösszegét 

11 ezer Ft-ban állapítja meg. (I. mérleg) 

3. A Társulás 2014. évi működési és fejlesztési kiadásait tartalmazó 

összevont mérleget az I. A. mérleg tartalmazza. 

4. A Társulás 2014. évi bevétel - kiadás összesen előirányzat teljesítését 

az 1. melléklet tartalmazza. 

5. A Társulás 2014. évi áthúzódó hatással járó kiadásait az 3. melléklet 

tartalmazza. 

6. A Társulás 2014. december 31-i állapot szerinti konszolidált mérleg 

főösszegét a Társulási Tanács a 8. melléklet szerint 404 ezer Ft-ban 

állapítja meg. 

7. A Társulás 2014. december 31.-i konszolidált eredmény kimutatását a 

9. melléklet tartalmazza. 

8. A Társulás 2014. december 31.-i maradvány kimutatását a 10. melléklet 

tartalmazza. 

9. A Társulás 2014. december 31.-i pénzmaradvány kimutatását a 11. 

melléklet tartalmazza.12.  

10. A Társulás középtávú terv kimutatását a 12. melléklet tartalmazza. 

 

II. Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsa a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 

ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 49. § (3a) 

bekezdésében meghatározottakra figyelemmel a 2014. évi ellenőrzésekről 

szóló jelentést tudomásul veszi és elfogadja. 

 

 

Határidő:  2015. május 27. 

Felelős:  dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

4./ Döntés Murga Község és Kéty Község csatlakozási kérelméről 

 Előterjesztő: Gödrei Zoltán Kéty Község polgármestere 

 (szóbeli előterjesztés) 

 

Gödrei Zoltán Kéty Község polgármestere: Elmondta, hogy Murga Község és Kéty Község 

települési önkormányzat képviselő testületeinek minősített többségű döntéseivel jelezték 
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csatlakozási szándékukat a Társuláshoz. Továbbá, kérdezte, hogy lehetséges-e év eleje előtt a 

Társuláshoz csatlakozniuk. 

 

Dr. Varga Katalin Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának jegyzője: 
Csatlakozni a törvény értelmében csak január 1-jén lehetséges. 

 

További hozzászólás nem hangzott el, a Társulási Tanács elnöke szavazásra teszi fel a 

megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a Társulási Tanács 46.000 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta: 

 

7/2015. (V.27.) Társulási Tanács határozata 

Murga Község és Kéty Község csatlakozási kérelméről  

 

Az Alisca Rekultivációs Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa a 

Murga Község és Kéty Község Társuláshoz való csatlakozási kérelmét 

elfogadta. 

 

 

Határidő:  2015. május 27. 

Felelős:  dr. Haag Éva Társulási Tanács elnöke 

 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, a Társulási Tanács elnöke 13 óra 10 perckor 

berekeszti a Társulási Tanács ülését. 

 

 

 

 

        Dr. Haag Éva      Dr. Varga Katalin 

Társulási Tanács elnöke       jegyző 

        munkaszervezet vezető 

 


